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RECEITAS CORRENTES(I )                                                                                                                                   91. 759. 866,88                         91.759.866,88 117.606.353,29                      25.846.486,41
Imposto8. Taxas e Contribul¢5es dc Melhoria

lmpo8tos
Taxas

RECEITA DE coNrRIBulcoEs
Contribui9&o pare o Cust¢io do Scrvi9o dc lluminapao Pdblica

RECEITA PATRIMONIAL
Valores Mobilithos

RECEITA DE SERVICOS
Servi¢os Administrativo8 e Comercials Gerais
TRANS FERENCIAS CORRENTES

Transfer6ncias da UDiio e de sues Entidades
Tralisfer6ncias do Estado e de s`ias Entidades
Transferencias de Outras lnstituic6es P`1blicas

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Indeniza96es, Restitui¢6es e ressarcimentos
Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (11)
TRANS FERENCIAS DE CAPITAL

Transferencias da Uniao e sung Entidades
Transferchcias dos Estedos e do Disthto Federal e de sues Entidedes

I.666.367.30
I.651,367.30

15.000.00
20.000.00
20.000,00

892.750.69
892.750,69

10.000,00
10.000,00

89.160.748,89
52.763.589,86
13.933.654,19
22.463.504,84

10.000.00
0,00

10.000.00
5.600.000,00

5.600.000,00
3.000.000.00
2.600.000,00

I.666. 367.30                          2.228.387.50
I.651.367.30                           2.228.387.50

15.000.00                                              0,00
20. 000,00                                           0,00
20. 000.00                                           0.00

892.750.69                              75 5.919.01
892.750.69                              755.919,01

10.000.00                                             0.00
10. 000.00                                            0,00

89,160.748,89                       114.622.017,52
52.763.589,86                         72.285.313.33
13.933.654,19                           15.263.248,01

22.463.504,84                        27.073.456.18
10.000.00                                         29,26

0,00                                       29,26
10.000,00                                              0,00

5,600.000,00  `                        4,307,278,00
5.600.000.00                          4. 307.278 ,00
3.000.000,00                           4.307.278,00
2.600. 000,00                                            0.00

562.020,20
577.020,20
-15.000,00
-20.000,00
•20.000.00

•136.831,68
-136.831,68

•10.000,00
-10.000,00

25.461.268,63

19.521.723,47

I.329.593.82
4.609.95 I.34

-9.970,74

2926
-10.000,00

-I.292.722,00
-I.292.722,00

I.307.278.00
-2.600.000,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS I+11)                                                                                                                         97.359.866,88                         97.359.866,88                       121.913.631,29                       24.553.764,41

REFINANCIAMENTO (IV)
Opera96es de Ciedito lntemas

Mobilialia
Contratual

Operap6es de Credito Extemas
Mobiliiria
Contratunl

SUBTOTAL COM
DEFlciTtiir>-T

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

REFINANCIAMENTO (V) Ill+IV)                                                                                     97.359.866,88                         97.359.866,88                       121.913.631,29                       24.553.764,41

0,00                                             0,00                        14.780.389,40                                           0,00

97.359. 866,88                        97. 359. 866, 8 8                      136.694.020,69                      24. 5 53.764,41
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERI0RES
(UTILIZADOS PARA CREDITO ADICIONAIS )

Recursos AITecadados em Exercicios Anteriores
Superivit Financeiro
Reabertura de Creditos Adicionais

276.034.15268
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DEspESAs cORRENTEs rvlllt
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DivIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL (IX)
INVESTIRENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DivII)A

RESERVA DE CONTINGENCIA(X)

86.017.957,13

40.388.616,99

I.000.00

45.628.340,14

10.741.909,75

10.376.012,53

0,00
365.897,22
600.000.00

122.207.013,10

61.224.181,93

0,00
60.982.831,17

14.813.317.89

13.509.486,80

0,00
I.303.831,09

0,00

121.924.542,80

61.070.247,49
0.00

60.854.295,31

14.769.477,89
13.465.646,80

0,00
I.303.831,09

0,00

121.523.121,98

61.070.247,49

0,00
60.452.874,49
14.769.477,89
13.465.646,80

0.00
I.303.831,09

0,00

121.374.004,95

61.070.247,49
0,00

60.303.757,46
14.444.58Q,39

13.140.749,30

0,00
I.303.831,09

0,00

282.470,30
153.934.44

0.00
128.535,86

43.840,00
43.840,00

0,00
0,00
0,00

SUBTOTAL DAS  DESPESAS (XIF(VIII+IV+X)                                              97.359.866,88           137.020.330,99           136.694.020,69           136.292.599,87           135.818.585,34                    326.310,30

AMORTIZACAO DA DivIDA -REFINANCIAMENTO (XII)
Amortiza9ao da Divide lntema

DivIDA MOB ILIARIA
0UTRAS DivIDAS

Amortizxp5o de Divide Extema
DivIDA MOBILIARIA
OU"S DivIDAS

SUBTOTAL COM REFTNANCIAMENTO (XIIIRXI+XII)                         97.359.866,88           137.020.330,99           136.694.020,69           136.292.599,87           135.818.585,34                   326.310,30

S UPERAVIT (XIV)                                                                                                                          o,oo                               o,00                               0,00                                0,00                                0,00                               0,00

TOTAL (XvysixIII + XIV)                                                                                               97.359.866,88           137.020.330,99           136.694.020,69           136.292.599,87           135.818.585,34                    326.310,30

RESERVA DO RPPS                                                                                                                      0,00                               0,00                               0,00                               0,00                               0.00                               °i°°

ANEXO I - DEMONSTRATIV0 DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NA0 PROCESSADOS
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DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DivIDA

OUTRAS DES PESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERS 6ES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DivIDA

4.200,00                     343.642,01                   259.626,12                     259.626,12                       88.215,89

0,00                                0 ,00                               0 ,00                                0 ,00                                0,00

0 ,00                                0,00                              0,00                                0,00                               0,00

4.200,00                     343.642,01                   259.626,12                    259.626,12                       88.215,89

0,00                      50.970,60                               0,00                                 0,00                     50.970,60

0,00                      50.970,60                              0,00                                0,00                     50.970,60

0,00                                 0,00                               0,00                                 0.00                                0 ,00

0,00                                 0.00                               0,00                                 0 ,00                                0 ,00

TOTAL                                                                                                                                                      4.200,00                     394.612,61                    259.626,12                     259.626,12                     139.186,49

QUADRO DA EXECUCA0 DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
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DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARcOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA D{VIDA

OUTRAS DESPES AS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DivIDA

555.073,95                      107.963,63                     107.963,63                                   0,00                    555.073,95

336.836,15                      107.963,63                      107.963,63                                    0,00                     336.836,15

0.00                                 0 ,00

218.237.80                                   o,oo

510.552,21                      492.016,36

510.552,21                       492.016,36

0,00                                 0,00

0,00                                 0 ,00

0,00                                0 ,00                               0 ,00

0,00                                   0,00                    218.237,80

0,00                                  0,00                I.002.568,57

0,00                                   0,00                 I.002.568,57

0,00                                0,00                                0,00

0 ,00                               0,00                               0 ,00

I.065.626,16                     599.979,99                     107.963,63                                   0,00                 1.557.642,52
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